DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO	
AJUSTAMENTO DE INDENIZAÇÃO Nº 024	/2024



AJUSTAMENTO DE INDENIZAÇÃO Nº 024/2024



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 Nova Morada – Capim Grosso - Bahia CNPJ: 13.230.982/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO CNPJ nº 13.230.982/0001-50

AJUSTAMENTO DE INDENIZAÇÃO Nº 024/2024

O Prefeito Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o ajustamento de Indenização nº 024/2024. Processo Administrativo nº 8312024. Objeto: INDENIZAÇÃO PARA RESSARCIR A NOTIFICANTE QUE LOCOU IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, LOCALIZADO NA AV. LEONICIO FERREIRA DOS SANTOS, Nº 216, LOJA 16, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA, PARA FUNCIONAMENTO DO PONTO DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO AOS CONSUMIDORES - SAC, conforme termo de convênio nº 012/2020, visando atender as necessidades do Município de Capim Grosso/Ba. Recurso Orçamentário:

Unidade	Projeto/Atividade		Elemento de Despesa	Fonte de Recurso
	4.122.2.2.007			
02.02.01 -	GERENCIAMENTO	Е		
SECRETARIA DE	MODERNIZAÇÃO	DA	3.3.90.93.00 -	15000000 - RECURSOS
ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO		INDENIZAÇÕES E	NÃO VINCULADOS DE
	MUNICIPAL		RESTITUIÇÕES	IMPOSTOS

INDENIZADA: CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES DE VEÍCULOS RIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.837.890/0001-89. Data: 21/08/2024. Valor: R\$ 15.557,27 (quinze mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte e sete centavos). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, PREFEITO.

•